

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0376545655
---	-----------------------	----------------

2	14/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	08:41:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ორბიტა ა და ზ	438107745
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ საგარეჯოს #3 საჯარო სკოლა	238146181
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	საგარეჯო ერეკლე 2 ქ 53 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პარკი	60024	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
2	თხევადი საპონი	01285	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
3	ქლორი	900365	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
4	ტ/ქაღალდი	00001	ცალი	62.0000	0.5000	31.0000
5	მინის საწმენდი ტილო	39525100	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
6	მინის საწმენდი სითხე	39800000/9	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
7	სველი სალფეტკი	40094	ცალი	15.0000	2.5000	37.5000

13	392.6 - სამას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/05/2018	დრო (საათი, წუთი)	08:41:21
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/05/2018, 14:41:00

0376545655 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	აქანდაზი	1414	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
9	ჭურჭლის გუპკა	50025	ცალი	20.0000	0.7500	15.0000
10	ნათურა	31500000/1	ცალი	36.0000	0.6000	21.6000
11	სალფეტკი	0129845	ცალი	19.0000	1.0000	19.0000
12	ცოცხი	10060	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
13	საპონი	00000	ცალი	10.0000	2.7000	27.0000
14	საპონი	30076	ცალი	5.0000	1.1000	5.5000
15	ელემენტი	228	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
16	ნაგვის პარკი	453	შეკვრა	10.0000	4.0000	40.0000
17	სალფეტკი	03302	ცალი	15.0000	1.1000	16.5000
18	ქლორი	900007	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
19	"პეროსი" მეტლახის საწმენდი სითხე	0000512	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000

13 392.6 - სამას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 14/05/2018 08:41:21

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 17/05/2018, 14:41:00